

اخبار

افتتاح ورودی قدیمی موزه پست توسط شهردار قلب طهران

مراسم افتتاح ورودی قدیمی موزه پست در خیابان امام خمینی (ره) پس از ۳۷ سال با حضور شهردار منطقه ۱۲ برگزار شد.

به گزارش امتیاز، این مراسم به مناسبت روز جهانی پست و با حضور مدیرعامل شرکت ملی پست ایران، علی‌محمد سعادت‌ی شهردار منطقه ۱۲ و دیگر مسئولان برگزار شد.

پیش از این علاقه‌مندان برای حضور در موزه ارتباطات از سردر باغ ملی وارد می‌شدند. ورودی قدیم موزه ارتباطات که امروز پس از ۳۷ سال بازگشایی شد، ابتدای خیابان امام خمینی (ره) قرار دارد.

گفتنی است به مناسبت روز جهانی پست، پنج نمایشگاه نیز با موضوع پست افتتاح شد که نمایشگاه ورقه‌های پستی و فیلاتلیک ایران نیز یکی دیگر از این نمایشگاه‌هاست و تا بیست و سه مهر ماه را رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی از ساعت ۱۰ تا ۱۸ آماده بازدید علاقه‌مندان است.

به مناسبت هفته نیروی انتظامی

شهردار منطقه ۱۹ فعالان عرصه ایجاد نظم و امنیت تقدیر کرد

شهردار منطقه ۱۹ به مناسبت هفته نیروی انتظامی از ایثار و تلاش فعالان عرصه ایجاد نظم و امنیت کشور با اهدای لوح قدردانی کرد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه طی نشست با زحمت کشان نیروی و حفظ نظم و امنیت کشور را کاری بسیار ارزشمند و مقدس دانست.

او با قدردانی از تلاش های نیروی انتظامی در ایجاد نظم و آرامش در این منطقه، بر همبستگی میان شهرداری و نیروی انتظامی و تأکید کرد و آن را عاملی مؤثر در پیشبرد امور و جلوگیری از بی نظمی ها دانست.

توکلی در ادامه بر هم افزایی و هماهنگی مثال زدنی میان نیروهای تلاشگر و خستگی ناپذیر منطقه همچون سپاه، بسیج، نیروی انتظامی و سایر ارگانهای ذیربط اشاره و از همه این عزیزان تشکر و قدردانی کرد.

شهردار منطقه از همکاری خوب نیروی انتظامی در ساماندهی دستفروشان بازارچه احسانی و استمرار نظم آن و نیز بحث بازیس گیری ورزشگاه شهید باکری تقدیر کرد و افزود: پرسنل زحمت کش نیروی انتظامی مشارکت بسیار خوبی نیز در تخریب پاساژُ توحید و رفع ترافیک خیابان شکوفه داشته اند.

این مسئول همچنین از تلاش و زحمات پلیس راهور در ایجاد امنیت تردد در بزرگراه آزادگان و کاهش چشمگیر ترافیک در این معبر مهم مواصلاتی قدردانی کرد.
براساس این گزارش در این مراسم با سرهنگ ملکی سرکلانتر جنوب غرب پلیس راهور تهران بزرگ، سرهنگ مرادی سرکلانتر دهم فاتح، سرهنگ حسین نیارئیس راهور منطقه و سرگرد حیدری فرمانده یگان حفاظت منطقه توسط شهردار منطقه تقدیر شد.
توکلی همچنین با اهدای لوح از سرهنگ منصوری رئیس کلانتری ۱۵۲ خانی آباد نو، سرگردامیری رئیس کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر حرم، سرهنگ باقرپور رئیس پلیس راهور بزرگراه آزادگان قدردانی کرد.

آماده باش نیروهای خدمات شهری منطقه ۷ در روزهای بارانی

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷ آماده باش کامل نیروهای اجرایی و خدمات شهری این منطقه در روزهای بارانی در سطح این منطقه خبر داد و گفت: با تمام نیروها در تلاش هستیم تا با رفع مشکلات احتمالی شاهد ابگرفتگی معابر نباشیم.

به گزارش امتیاز، عباس مافی با اشاره به اجرای طرح ویژه لایروبی و رسوب برداری انهار سطح این منطقه همزمان با آغاز فصل بارش و با هدف جلوگیری از آب گرفتگی و مهار سیلاب احتمالی، گفت: در راستای اجرای این طرح انهار واقع در شریان های اصلی و فرعی، پل ها، تقاطع ها، حوضچه ها و کانال ها، بزرگراه امام علی (ع) و صیاد شیرازی لایروبی می شود.
وی در ادامه تأکید کرد: این عملیات از ابتدای مهر ماه با همکاری پلیس راهور در خیابان های سبلان، شهید مدنی، نامجو، اجاره دار، استاد حسن بنا، شرعتی، سپهروی، مطهری، قندی، بهار و انقلاب همه روزه از ساعت ۱۴ تا ۲۴ صبح توسط ۱۰ اکیپ در حال اجرا است.

کاتکس‌های بحران به مدارس تهران رفت

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از آغاز نصب کاتکس حاوی تجهیزات امداد و نجات در مدارس پایتخت خبر داد.
رضا کرمی محمدی با بیان اینکه نصب کاتکس تجهیزات امدادی در گام دوم طرح مدرسه آماده در حال انجام است، گفت: بر این اساس تا کنون ۱۵ مجموعه تجهیزات در قالب کاتکس امداد و نجات آماده و در اختیار مدارس قرار گرفته و تا پایان امسال این تعداد به ۵۰ دستگاه اهدایی افزایش خواهد یافت.
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با بیان اینکه اولویت با مدارس پر جمعیت است، گفت:سعی داریم در فاز اول اجرای این طرح در هر منطقه حداقل دو مدرسه مجهز به کاتکس تجهیزات امداد و نجات شوند.
کرمی محمدی در خصوص شرایط انتخاب مدرسه برای نصب کاتکس تجهیزات امداد و نجات نیز گفت: در فاز اول اجرای طرح، مدراسی انتخاب می شود که در اجرای طرح مدرسه آماده همکاری خوب داشته اند، سند خطرپذیری مدرسه در وضعیت زرد یعنی خطرپذیری متوسط باشد، سازه مدرسه نسبت به سایر مدارس منطقه از استحکام بالاتری برخوردار باشد، حیاط مدرسه بزرگ باشد، مکان مناسب برای نصب کاتکس داشته باشد و در صورت امکان مدارس دیگری نیز در نزدیکی این مدرسه باشد تا در مواقع ضروری با آموزشی، دانش آموزان بیشتری از آن بهره‌مند شوند.

رئیس جمهوری تأکید کرد: عامل اصلی برای مقابله با ویروس کرونا فرهنگ عمومی مردم است که می‌تواند جامعه را در مقابل این ویروس حراست و حفاظت کند و تنها راه مقابله رعایت پروتکل‌ها و امور بهداشتی است.

حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن تشکر از مردم برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ایام اربعین گفت: برای مردم خیلی مهم بود که در مراسم راهپیمایی در مسیر نجف به کربلا حضور یابند و زیارت کنند اما به خاطر پروتکل‌های بهداشتی صرف نظر کردند و زیارت و توجه شان به سالار شهیدان در منازل و مجالسی که برپا شده بود را با پروتکل‌های بهداشتی انجام دادند.

وی با تأکید بر تداوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی تا پایان این هفته که ایام رحلت پیامبر و شهادت حضرت مجتبی(ع) و امام رضا(ع) است، افزود: امسال پیاده روی به سمت خراسان رضوی مشهد و حرم امام رضا(ع) نداریم و مراسمی که برگزار می شود باید با مراعات همه پروتکل‌ها باشد که قبل‌ا به مردم ابلاغ شده است.

همه می‌تواند او از این قرار است:

• همه ما باید توجه داشته باشیم که عامل اصلی برای فاصله گرفتن از شر این ویروس و ابتلا و مراحل حادی که برای مردم پیش آمده عامل اصلی فرهنگ عمومی مردم است. این فرهنگ است که می‌تواند ما را حراست کند و در بهداشت بهترین و تنها راه در شرایط فعلی برای مقابله با کرونا است مثلاً ما ممکن است با انفلاونزا هم مواجه شویم برای آن دارو داریم امور بهداشتی داریم ولی برای کرونا دارو واکنسی نداریم و تنها راه توسل به امور بهداشتی است.

• خیلی مهم است که بیمار را سریعاً کشف کنیم این راه این است که تست هایی که انجام می دهیم را گسترش دهیم دیروز با وزیر بهداشت تفتنی صحت کردیم و امروز هم اعلام کردیم که آماده ای ده هزار تست علاوه بر تست های روزانه انجام شود بودجه آن را تامین می کنیم دیروز که با وزیر بهداشت صحبت کردیم بحث شد برای خریداری تست هایی که خیلی آسان و کوتاه زمان به ما جواب می دهد یک ربع و بیست دقیقه

بخش‌هایی که به بیماران کرونایی اختصاص داده‌اند، پر شده و عملاً باید بخش‌هایی را که بیماران دیگر در آن حضور دارند، به سمت کرونا اختصاص دهند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره به افزایش بسیار زیاد مراجعه کنندگان کرونایی به بیمارستان های تحت پوشش این دانشگاه، گفت: در دور اول بیماری ۱۱ درصد مراجعه‌کنندگان کرونایی به بستری نیاز داشتند، اما در شرایط فعلی بالای ۲۲ درصد مراجعه کنندگان نیاز به بستری پیدا می‌کنند که نشان می‌دهد افرادی که اکنون مراجعه می‌کنند، جدی‌تری محسوب می‌شوند.

دکتر فرشاد علامه، با اشاره به وضعیت تخت‌های مربوط به مبتلایان کرونا در بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تهران، گفت: مراجعه کننده در حوزه کرونا بسیار زیاد است. هنوز موج دوم بیماری پایین نیامده بود، موج سوم بیماری اوج گرفت. البته بیمارستان به بیمارستان وضعیت تخت‌ها و بستری متفاوت است، اما از ۲۵ تا ۳۵ درصد تخت‌های هر بیمارستان‌مان به بیماران مبتلا به کرونا اختصاص دارد. حال تصور کنید که بیماران دیگر هم وجود دارند، اما با افزایش مبتلایان به کرونا، مجبوریم تخت‌های خدمات و بیماران دیگر را به کرونا اختصاص دهیم و فقط بیماران اورژانسی را بپذیریم و بیماران الکتیو و غیروارژانسی مجبوند که منتظر بمانند، در این صورت عمل‌ها تأخیر می‌خورد و در این حوزه هم به مشکل برمی‌خوریم.

نیاز ۲۲درصد مراجعه‌کنندگان کرونایی به بستری

وی افزود: به هر حال چاره‌ای جز این اقدامات نداریم؛ چراکه متأسفانه میزان مراجعه‌کننده در حوزه بیماری کوید-۱۹- زیاد است. بیماران مبتلا به کرونا هم نسبت به دوره اول و دوم بیماری بدحال‌ترند و نیاز به آی سی یو در آنها بیشتر است. در عین حال اگر در دوره اول شیوع بیماری از ۱۰ بیمار مبتلا به کرونا، یک نفرشان بستری می‌شد، در حال حاضر از ۱۰ بیمار دو برابر بیماران نیاز به بستری دارند. بر این اساس در دور اول بیماری در اسفند و فروردین ۱۱ درصد مراجعه‌کنندگان کرونایی به بستری نیاز داشتند و سایر بیماران به صورت سریایی درمان می‌شدند، اما در حال حاضر در شرایط فعلی بالای ۲۲ درصد مراجعه کنندگان نیاز به بستری پیدا می‌کنند که نشان می‌دهد که افرادی که اکنون مراجعه می‌کنند، بدحال‌تر هستند و مراجعه کننده جدی‌تری محسوب می‌شوند که نیازمند بستری بیشتر، آی سی یو و امکانات بیشتری هستند.

علامه ادامه داد: بر این اساس شرایط بیمارستان‌ها سخت‌تر شده است. بالاخره بیمارستان‌ها دالما در حال برنامه‌ریزی هستند؛ چراکه بخش‌هایی که به بیماران کرونایی اختصاص داده‌اند، پر شده و عملاً باید بخش‌هایی را که بیماران دیگر در آن حضور دارند، به سمت کرونا اختصاص دهند. در عین حال باید مسائل مربوط به ایزوله کردن، مدیریت ساختمان، جداسازی ساختمان و… را هم انجام دهند تا امکانات ایزوله برقرار شود که این موضوع سختی کار را افزایش می‌دهد، اما چاره‌ای نداریم و فعلاً داریم رو به جلو حرکت می‌کنیم.

ظرفیت بیمارستان‌های خصوصی هم برای کرونا فعال شد
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه علاوه بر بیمارستان‌های دانشگاهی، ظرفیت بیمارستان‌های خصوصی تحت پوشش دانشگاه تهران را هم فعال کرده‌ایم، گفت: بر این اساس

این تست انجام شود که صد میلیون دلار برای این کیت های مورد نیاز و خریدهای خارجی مقرر کردیم البته در داخل هم در حال ساخت است و هم تامین از خارج. این یک تحول بزرگی در تست به زودی خواهیم داد با این شرایط جدیدی که مهیا می شود.
•عامل اصلی برای فاصله گرفتن از بیماری، مسیر انتقال است، ما ویروس کرونا را داریم، افراد جامعه و مسیر انتقال داریم. ویروس وجود دارد که معلوم نیست چه زمانی از بین برود، افراد جامعه هم باید خود را حفظ کرده و فعالیت هم نکنند اما اینکه این ویروس به انسان برسد، عاملش خود انسان است یعنی انسان مبتلا به دیگری این ویروس را منتقل می‌کند.
• فرد مبتلا ممکن است علامت هم نداشته باشد و قوی باشد، اما ناقل بوده و انتقال‌دهنده است.مهم است که جلوی مسیر انتقال را بگیریم و برای اینکه این مسیر گرفته شود، به محض آنکه فهمید مبتلا شده‌است، به خانواده و محل کار خود اطلاع دهد و دو هفته در قرنطینه باقی بماند و حق خروج از قرنطینه را ندارد.
• ۱۰۰ میلیون دلار برای خرید کیت‌های تست کرونا از خارج درنظر گرفتیم، بنابراین تحول خوبی در تست‌های کرونا خواهیم داشت.
• اگر فرد تخلف کند برای هر نوبت تخلف،



۲۰۰ هزار تومان جریمه می‌شود. سازوکار و سامانه آن مشخص شده و وزارت بهداشت مسئول آن است. این تخلف باید به حساسی که وزارت بهداشت امروز آن را اعلام می‌کند، واریز شود و اگر آن را واریز نکنند از روش‌های دیگر گرفته می‌شود.

•جریمه‌ها باید به حساسی که امروز توسط وزارت بهداشت اعلام می‌شود واریز شود. اگر فردی جریمه را پرداخت نکرد از راه‌های دیگر به عنوان بدهکاری آن افراد اقدام به عمل می‌کنیم که این موضوع نیز جزء مصوبات امروز ستاد ملی کرونا بود.
•نیروی انتظامی، بسیج و ناظران و بازرسان وظیفه دارند، مشخصات افراد متخلف را ثبت و به خود فرد اعلام کنند و او نیز باید ظرف دو هفته در حساسی که وزارت بهداشت اعلام می‌کند مبلغ جریمه خود را واریز کند و چنانچه این واریز انجام نشود، از راه‌های مختلف، مبلغ جریمه از حسابش کسر می‌شود.

• نیروی انتظامی از ابزار و وسایلی که در اختیار دارد استفاده می‌کند. ممکن است فردی ماسک ندارد و ناظران یا او مواجه نشوند یا با او صحبتی نکنند اما در عین حال به وی ابلاغ خواهد شد که چه روزی، در چه خیابانی، بدون ماسک بوده‌اید و موظف هستید ۵۰ هزار تومان جریمه را پرداخت کنید.

•اگر فردی که به عنوان خدمت‌دهنده در

بیماران غیروارژانس منتظر بمانند؛ کرونایی ها بدحال تر شده اند

تخت‌های کرونایی بیمارستان‌ها پُر شده است

بیمارستان‌های خصوصی هم بیمار کرونا را می‌پذیرند. منتها بار بیماری بالاست. البته بیمارستان های خصوصی تابعه دانشگاه علوم پزشکی تهران زیاد نیستند، در حوزه دانشگاه های شهید بهشتی و ایران میزان آن ها بیشتر است.

بستری ۱۰۰۰ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی تهران

علامه همچنین گفت: در حال حاضر در بیمارستان‌های دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی تهران، نزدیک به ۲۰۰ تخت ویژه به مبتلایان به کرونا اختصاص داده‌ایم که ۹۰ درصد آن پر است. همچنین نزدیک به ۶۰۰ تخت بیمارستانی عادی هم به حوزه کرونا اختصاص داده‌یم. بنابراین ۸۰۰ بیمار مبتلا به کرونا داریم که ۲۰۰ بیمار در آی سی یو هستند. در بیمارستان‌های خصوصی تابع دانشگاه نیز حدود ۲۰۰ بیمار مبتلا به کرونا داریم. بنابراین حدود ۱۰۰۰ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های دانشگاهی و خصوصی تابع دانشگاه علوم پزشکی تهران بستری هستند. منتها از آنجایی که تعداد بیمارستان‌های خصوصی تابعه ما کمتر است، این آما در دانشگاه ایران و شهید بهشتی بیشتر است.

وی با بیان اینکه همه بیمارستان‌های ما بیماران مبتلا به کرونا دارند، گفت: البته بیمارستان‌هایی که تک تخصصی هستند، نمی‌توانند در حوزه عفونی مدیریت بیمار مبتلا به کرونا را انجام دهند و فقط بیمار مربوط به تخصص خودش را می‌پذیرد. حال به عنوان مثال اگر در یک بیمارستان زنان، بیمار مبتلا به کرونا شناسایی شود، او را مدیریت می‌کند، اما بیمارستان‌های جنرال‌ا ما که تخصص عفونی، بیهوشی، ریه و… را دارا هستند، بیماران را پذیرش می‌کنند.

اگر تعداد مبتلایان به کرونا در بیمارستانی از حد بگذرد، خدمات غیر کرونایی بیمارستان تعطیل می‌شود

علامه با بیان اینکه تا یک حدی امکان تخصیص تخت از بخش‌های دیگر برای بیماران مبتلا به کرونا وجود دارد، گفت: اکنون ما در بالای پیک بیماری به سر می‌ریم. شاید بتوانیم مقداری از تخت‌های دیگر را به کرونا اختصاص دهیم، اما وقتی می‌گوییم یک بیمارستان ۳۰ درصد تخت‌هایش را به مبتلایان به کرونا اختصاص داده است، اگر بخواهد این میزان را به ۵۰ درصد افزایش دهد، عملاً باید بیمارستان را تعطیل کند و فقط بیمار کرونایی را بپذیرد. زیرا دیگر نمی‌تواند مسائل مربوط به کرونا را رعایت کند. بنابراین یک حدی وجود دارد و از آن حد بگذرد، خدمات غیرکرونایی بیمارستان تعطیل می‌شوند و بیماران دیگر آسیب می‌بینند. در حال حاضر برخی بیمارستان‌ها حدود ۲۵ درصد و برخی حدود ۳۵ درصد از ظرفیت‌شان را به کرونا اختصاص داده‌اند. اگر افزایش به همین منوال ادامه یابد، به مشکل جدی برمی‌خوریم.

وضعیت ارائه خدمات الکتیو در بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی تهران /جراحی های زیبایی؛ تقریباً تعطیلند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره وضعیت ارائه خدمات غیروارژانسی در بیمارستان‌های تحت پوشش این دانشگاه، گفت: خدمات الکتیو را ارائه نمی‌دهیم، اما باز شرایط بیمارستان به بیمارستان متفاوت است. بیمارستانی که میزان مراجعه‌کننده کرونایش بیشتر است، مجبور است بیماران الکتیو را کاهش دهد. ما اعلام کردیم که بیمارستان‌ها خودشان ارزیابی کنند و با دانشگاه چک کنند. به عنوان مثال یک بیمارستان از تعداد بیماران الکتیوش

بیشم و کارها متوقف نشوند.

وزیر کشور گفت: وضعیت انبارهای هلال احمر برای مواقع خاص قانع کننده نیست و مدیریت بحران باید بر آن نظارت داشته باشد چراکه در مواقع بحران مردم از ما مطالبه می‌کنند.
رحمانی فضلی بیان کرد: پاکسازی و لایروبی کانال‌ها و جوی‌های آب‌ها باید مداوم انجام شود.
وی گفت: باید جلوگیری کنیم که در حریم رودخانه‌ها منزلی ساخته نشود، بیش از ۷۰ درصد منزلی که در سیل‌ها تخریب می‌شوند منزلی هستند که در حریم رودخانه‌ها ساخته شده بودند.

وزیر کشور تصریح کرد: در حوادث نباید عنایم

اصناف حضور دارد، خودش مراعات نکند، جریمه می‌شود. اگر به افرادی خدمت دهد که دارای ماسک نیستند، باز هم جریمه می‌شود.

•بنابر گزارشی که ناظران خواهند داد، برای صنوف و فردی که در اصناف پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کند، در مرحله اول تذکر داده می‌شود، در مرحله دوم فرد ۳۰۰ هزار تومان جریمه می‌شود، در مرحله سوم، ۱ میلیون تومان جریمه در انتظار اوست و در مرحله چهارم، محل کسب متخلف پلمب می‌شود.

• چهار مرحله جریمه برای کسانی است که در اصناف فعالیت می‌کنند. این افراد موظف هستند هم خودشان پروتکل‌های بهداشتی را مراعات کنند و هم صرفاً به افرادی خدمت دهند که آنان هم از ماسک استفاده می‌کنند.

• متروها در کنار مراکز پرجمعیت شهری مانند پاساژها هستند. تیمی موظف هستند و حضوری به مردم ابلاغ می‌کنند. بسیج، نیروی انتظامی و بازرسان وزارت بهداشت به افراد تذکر می‌دهند. در زمینه مترو برای ورود به محوطه نیز ماسک‌زدن باید مراعات شود اما نسبت به تاکسی و اتوبوس شرایط متفاوت است.

• اگر راننده تاکسی رعایت نکند و ماسک نزند، ۱۰۰ هزار تومان جریمه می‌شود و اگر مسافر بدون ماسک را سوار کند برای هر نفر ۲۰ هزار تومان جریمه می‌شود.

• همه از جمله پلیس راهنمایی و رانندگی موظف هستند، اگر راننده‌ای که مراعات نمی‌کند شماره پلاکش را یادداشت کنند و کد جریمه را بنویسند.

• نسبت به ادارات علاوه بر مقررات قبلی، افراد باید خود رعایت کنند و نسبت به افرادی که ماسک ندارند، خدمت ندهند. برای ورود به ادارات نیز مقرراتی مشخص شد؛ هم برای حراست و هم برای نگهبانی. آنها باید مانع ورود افراد بدون ماسک به ادارات شوند.

• اگر نگهبانی و حراست این وظیفه را رعایت نکنند، همه مقرراتی که برای فرد متخلف گذاشته شده بود، برای حراست و نگهبانی هم جاری است. روسای بخش‌ها و ادرات هم اگر نظارت نکنند، خودشان شامل جریمه می‌شوند.

اجتماعی

شماره ۳۰۶۲

خبر کوتاه

ساماندهی آبرو ها با آماده باش نیرو ها در شمال تهران

نیروهای خدمات شهری شهرداری منطقه یک با هدف ساماندهی آبروها و هدایت آبهای سطحی قبل از آغاز بارش ها به صورت آماده باش در سطح معابر شمال تهران حضور یافتند

به گزارش امتیاز، مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار کرد: شهرداران نواحی، مدیران خدمات شهری و ناظرین،

اکیپ های عملیاتی و لایروبی با آغاز بارش های پاییزی از دوشنبه ۱۴ مهر ماه به صورت آماده باش در معابر پر تردد و اصلی سطح منطقه حضور یافته و آبهای سطحی ناشی از بارش باران را هدایت نمودند

وی افزود: ۱۰۰ نیروی کارگری مجهز به ابزار آلات رفع ابگرفتگی ها در نقاط حساس و آبگیر نواحی دهگانه منطقه مستقر شدند و اقدام به بازگشایی و رفع ابگرفتگی انهار و هدایت آبهای سطحی نمودند.

جعفریان از آماده سازی منطقه برای بارش های زمستانی خبر داد و گفت: اقدامات لازم برای انتخاب پیمانکار انجام و مزاین زرد رنگ به نواحی تحویل داده شده، کیسه های شن مخصوص در حال شارژ هستند، ماشین آلاتی که نیاز به تعمیر داشتند نیز آماده خدمات رسانی شدند، سایت های دیوی شن مخصوص … و در حال جانمایی هستند و منطقه در حال آمادگی برای بارش های زمستانی است

معاون شهردار منطقه یک از شهروندان خواست با توجه به بارش های اخیر و امکان شسته شدن سنگ و شن از ارتفاعات، از توقف خودرو در مجاورت مکان های خطرناز خودداری کنند و از ریختن نخاله ها و ضایعات ساختمانی و زباله های خانگی در داخل رودها و کانال ها خودداری نموده که موجب گرفتگی جریان آب نشود و رانندگان با توجه به لغزندگی معابر فاصله خود را با دیگر خودرو رعایت کنند.

تفکیک زباله با استفاده از هوش مصنوعی و ربات برای اولین بار در منطقه ۲۱ پایتخت

به زودی؛ تفکیک زباله در قطب ۲۱ پایتخت با استفاده از هوش مصنوعی و توسط ربات انجام می شود.

به گزارش امتیاز، این خبر را رضا رجب زاده شهردار منطقه گفت و افزود: موضوع هوشمند سازی شهر تهران جزو اولویت های مدیریت شهری فعلی است و از دو جهت دارای جایگاه و اهمیت ویژه است؛ یک اینکه پروژه های هوشمند سازی مستقیماً درآمدزایی نداشته باشند اما کاهش هزینه دارند و مورد شفاف سازی که باعث می شود همه فرآیندها شفاف انجام شده و بستر تخلفات سازماندهی شده از بین برود. وی به اقدامات منطقه۲۱ در حوزه هوشمند سازی اشاره کرد و گفت: برای اولین بار در شهر تهران زباله خشک که هم اکنون به صورت دستی تفکیک می شود، با استفاده از هوش مصنوعی و توسط ربات انجام خواهد شد. رجب زاده افزود: هم اکنون، مجوز و اعتبار لازم برای ساخت این ربات از سازمان فناوری اطلاعات دریافت شده و ربات هوشمند تفکیک زباله، توسط یک مجموعه دانش بنیان در حال آماده سازی است و تا پایان سال استفاده از آن در منطقه۲۱ عملیاتی می شود. شهردار منطقه۲۱ از اقدام دیگر منطقه در حوزه هوشمند سازی خبر داد و گفت: در حال حاضر، مخازن زباله با بکارگیری هوشمند سازی و استفاده از این گرم شستشو می شوند.

شهردار ورودی غربی پایتخت با اشاره به ویروس کرونا بر اهمیت و ضرورت تسریع در روند هوشمند سازی اشاره کرد و افزود: کرونا در حوزه بهداشتی به وجود آورد باعث شد در هر چه هوش مصنوعی پیشرفت فوق العاده ای داشته باشیم و تسریع در این روند را اولویت بدانیم.

به همت ستاد مدیریت بحران انجام شد؛

استقرار کاتکس امداد و نجات در مدرسه جهاد منطقه ۱۵

کاتکس امداد و نجات در مدرسه جهاد دختران و پسران منطقه ۱۵ به همت ستاد مدیریت منطقه به منظور ارتقای آمادگی در روبرویی با حوادث و سوانح احتمالی مستقر شد.
به گزارش امتیاز، علی یزدانی دبیر و مسئول عملیات ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: این اقدام در راستای واکنش سریع و به هنگام در برابر حوادث، کاهش خسارات جانی و مالی به اجرا درآمد. او با اشاره به اینکه مجهز بودن شهروندان به اقلام رسیدن نیروهای امدادی بسیار حائز اهمیت است افزود: کارشناسان سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با هماهنگی و همراهی ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۵ بازدیدهای لازم را از مدارس منتخب به عمل آورده و در نهایت دبستان جهاد پسران و دبستان واجد شرایط دریافت کاتکس امداد و نجات تشخیص داده شد . یزدانی به مشخصات و تجهیزات این کاتکس اشاره کرد و گفت: این اتاقک فلزی در ابعاد ۴ر ۲ در ۱ با امکاناتی نظیر تجهیزات امدادی ، درمانی و دارویی برای کمک به مدارس در مواقع اضطراری جانمایی شد.دبیر و مسئول هماهنگی ستاد مدیریت بحران منطقه در ادامه به اجرای طرح مدرسه آماده اشاره کرد و گفت: این طرح نیز روز به روز گسترش یافته و در سال گذشته آغاز شده و برگزاری اردوهای آموزشی برای دانش آموزان، گروه بندی دانش اموزان در گروه‌های دوام دانش آموزی به منظور امدادرسانی دانش آموزان در مواقع بحران، تشکیل و حضور کمیته ای از آتش نشانی در مدارس برای بازدید اجزای سازه ای و غیر سازه ای، شناسایی و معرفی نقاط ایمن مدرسه به دانش آموزان، شناسایی نقاط ضعف و ارائه راهکار جهت رفع آنها از بخش های این طرح است.